
ELENCO DEI TUTOR ACCADEMICI di TIROCINI PER CORSO DI STUDI 

IN 

SCIENZE INTERNAZIONALI E DIPLOMATICHE (L SID) 

Coordinatore Corso di Studi prof. Francesco Raschi 

 

Lo studente quando presenta richiesta di tirocinio in Applicativo tirocini, alla voce “tutor richiesto”, indica 

un tutor accademico in coerenza all’area di attività del proprio ente di tirocinio: 

 

- Cinzia Bevitori (cinzia.bevitori@unibo.it) 

- Francesco Raschi (francesco.raschi2@unibo.it) 

- Lorenza Gattamorta (lorenza.gattamorta@unibo.it) 

- Paolo Terenzi (paolo.terenzi@unibo.it) 

- Renata Lizzi (renata.lizzi@unibo.it) 

- Giorgio Negroni ( giorgio.negroni@unibo.it) 


